
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow, radomszczański 
tel. 44 787-46-25

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 
2024 r. poz. 1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 
2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr 
LXXXIV.448.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2024 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-d o c h o d y  37 487 079,90 zł w tym:

-  dochody bieżące 23 044 425,51 zł

-  dochody majątkowe 14 442 654,39 zł

-  wydatki 45 844 264,67 zł w tym:

-  wydatki bieżące 22 736 832,06 zł

-  wydatki majątkowe 23 107 432,61 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W óu Gminy

mgr in t EfywMajchrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 115/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
750 Administracja publiczna 446 206,25 2 267,00 448 473,25

75011 Urzędy wojewódzkie 78 422,75 2 267,00 80 689,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 408,00 2 267,00 80 675,00

Zlecone 78 408,00 2 267,00 80 675,00

852 Pomoc społeczna 827 519,50 -19 455,59 808 063,91

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -10 000,00 50 000,00

Własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 160 558,00 44 047,00 204 605,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

158 558,00 44 047,00 202 605,00

Własne 158 558,00 44 047,00 202 605,00

85295 Pozostała działalność 304 392,00 -53 502,59 250 889,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 392,00 -53 502,59 250 889,41

Zlecone 304 392,00 -53 502,59 250 889,41

855 Rodzina 2 139 074,00 13 405,10 2 152 479,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 091 598,00 6 194,00 2 097 792,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 091,00 6 194,00 8 285,00

Zlecone 2 091,00 6 194,00 8 285,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 7211,10 9211,10

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7211,10 7211,10

Własne 0,00 7211,10 7211,10

Razem: 37 490 863,39 -3 783,49 37 487 079,90

mgr

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 115/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 6 692 629,14 0,00 6 692 629,14
60016 Drogi publiczne gminne 522 964,50 0,00 522 964,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 664,47 -40,00 298 624,47

Własne 298 664,47 -40,00 298 624,47

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00

Własne 0,00 40,00 40,00

60017 Drogi wewnętrzne 344 835,79 0,00 344 835,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -40,00 31 960,00

Własne 32 000,00 -40,00 31 960,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00

Własne 0,00 40,00 40,00

750 Administracja publiczna 5 207 828,31 2 267,00 5 210 095,31
75011 Urzędy wojewódzkie 78 408,00 2 267,00 80 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 598,25 1 898,98 57 497,23

Zlecone 55 598,25 1 898,98 57 497,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 155,64 321,49 10 477,13

Zlecone 10 155,64 321,49 10 477,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 456,17 46,53 1 502,70

Zlecone 1 456,17 46,53 1 502,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 422,39 0,00 813 422,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 790 622,39 0,00 790 622,39

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 500,00 4 000,00

Własne 3 500,00 500,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 175 337,32 0,00 11 175 337,32
80101 Szkoły podstawowe 5 372 437,19 1 456,53 5 373 893,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 437,31 3 620,10 135 057,41

Własne 131 437,31 3 620,10 135 057,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 057,94 -2 163,57 196 894,37

| Własne 199 057,94 -2 163,57 196 894,37

BeSTia Strona 1 z 3



80104 Przedszkola 1 125 143,88 0,00 1 125143,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 077,41 1 161,49 20 238,90

Własne 19 077,41 1 161,49 20 238,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 822,93 -1 161,49 42 661,44

Własne 43 822,93 -1 161,49 42 661,44

80195 Pozostała działalność 1 994 322,92 -1 456,53 1 992 866,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 422,92 -1 456,53 38 966,39

Własne 40 422,92 -1 456,53 38 966,39

852 Pomoc społeczna 2 358 805,14 -19 455,59 2 339 349,55

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00

Własne 6 000,00 1 500,00 7 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 -11 500,00 68 500,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -11 500,00 68 500,00

Własne 80 000,00 -11 500,00 68 500,00

85216 Zasiłki stałe 160 558,00 44 047,00 204 605,00

3110 Świadczenia społeczne 158 558,00 44 047,00 202 605,00

Własne 158 558,00 44 047,00 202 605,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 958 711,30 0,00 958 711,30

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00

Własne 800,00 -800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 149,97 1 800,00 40 949,97

Własne 39 149,97 1 800,00 40 949,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

Własne 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 310 392,00 -53 502,59 256 889,41

3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -52 335,59 241 664,41

Zlecone 294 000,00 -52 335,59 241 664,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 941,93 -961,21 3 980,72

Zlecone 4 941,93 -961,21 3 980,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,86 -167,82 695,04

Zlecone 862,86 -167,82 695,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,08 -23,55 97,53

Zlecone 121,08 -23,55 97,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,13 -14,42 59,71

Zlecone 74,13 -14,42 59,71

855 Rodzina 2 366 979,09 13 405,10 2 380 384,19

BeSTia Strona 2 2 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 080 318,00 6 194,00 2 086 512,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800 678,39 6 194,00 1 806 872,39

Zlecone 1 800 678,39 6 194,00 1 806 872,39

85504 Wspieranie rodziny 95 785,09 7211,10 102 996,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 836,00 6 000,00 73 836,00

Własne 67 836,00 6 000,00 73 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 467,47 1 047,60 13 515,07

Własne 12 467,47 1 047,60 13 515,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 755,72 73,50 1 829,22

Własne 1 755,72 73,50 1 829,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 074,38 90,00 1 164,38

Własne 1 074,38 90,00 1 164,38

Razem: 45 848 048,16 -3 783,49 45 844 264,67

Wójfl ffiminy

mgr ini. E^ytanyfa^chrowska

BeSTia Strona 3 z 3


